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Humana adderar hållbarhetslänkning till sin 
kreditfacilitet
Humana AB meddelar idag att bolaget har integrerat en 
hållbarhetslänkning i sin befintliga kreditfacilitet om totalt 2,3 miljarder 
kronor. Genom att koppla finansierings villkoren till strategiska mål för 
kundnöjdhet, medarbetarengagemang och klimatutsläpp, förstärker 
Humana sitt åtagande för en hållbar omsorg.

Det befintliga finansieringsavtalet kopplas till tre av Humanas viktigaste nyckeltal (
) inom hållbarhet:KPI:er

Kundnöjdhet (Nöjd Kund Index, NKI): Fortsatt fokus på hög kvalitet och 
trygghet genom målet att stärka nöjdheten hos Humanas omsorgstagare.
Medarbetarnöjdhet (eNPS): Ytterligare satsningar på medarbetarnas 
välmående och engagemang genom ett aktivt arbete med bolagets Employee 
Net Promoter Score.
Klimatpåverkan (Scope 1 & 2): Minskning av bolagets direkta växthusgasutsläpp 
samt indirekta utsläpp från köpt energi i linje med Humanas 
vetenskapsbaserade klimatmål.

– Att vi nu länkar finansieringen till våra centrala hållbarhetsmål är ett naturligt steg 
för Humana. Det tydliggör att kvalitet för våra kunder, en god arbetsmiljö för våra 
medarbetare och minskad klimatpåverkan inte bara är operativa prioriteringar, utan 
också affärskritiska faktorer som påverkar vår finansiella position, säger Christoffer 
Herou, CFO på Humana.

Finansieringsavtalet, som tecknades i juli 2025, är ett treårigt låneavtal, med två 
förlängningsoptioner om ett år vardera. Avtalet är tecknat med DNB Bank, SEB, 
Svensk Exportkredit och Swedbank. DNB Carnegie och Swedbank har agerat 
Sustainability Coordinators för hållbarhetslänkningen av faciliteten.

För mer information, vänligen kontakta:

Christoffer Herou, CFO,  86 16, 072-582 christoffer.herou@humana.se
Ewelina Pettersson, Ansvarig investerarrelationer, 073 074 79 12, 

  ewelina.pettersson@humana.se
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Om oss
Humana är ett ledande nordiskt omsorgsföretag som erbjuder tjänster inom individ- 
och familjeomsorg, personlig assistans, äldreomsorg och bostäder med särskild 
service enligt LSS. Humana har 22 000 engagerade medarbetare i Sverige, Norge, 
och Finland som utför omsorgstjänster till 10 000 människor. Vi arbetar efter visionen 

. 2025 uppgick nettoomsättningen till 10 011 Mkr. Humana ”Alla har rätt till ett bra liv”
är börsnoterat på Nasdaq Stockholm och har huvudkontor i Stockholm. Läs mer om 
Humana på https:// /www.humanagroup.se

https://www.humanagroup.se/

